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Nürburg —  entuzjaści MINI i fani sportów motorowych z niecierpliwością 

czekają na debiut nowego MINI John Cooper Works. Nowe MINI John Cooper 

Works po raz pierwszy wyjedzie na tor w tegorocznym 24-godzinnym wyścigu 

Nürburgring, jednym z najtrudniejszych wyścigów wytrzymałościowych na 

świecie. Kierowcy wraz z zespołami będą musieli pokonać kultową Pętlę 

Północną toru Nürburgring w wyczerpującej bitwie na szybkość, umiejętności i 

niezawodność. 

Nowe MINI John Cooper Works z silnikiem benzynowym zostało oklejone folią 

maskującą stworzoną przez zespół projektantów MINI, która nawiązuje do 

kultowej czerwono-białej kolorystyki używanej w klasycznych MINI w sportach 

motorowych od lat 60-tych. 

 

http://www.bmw.com.pl/
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Nowe MINI John Cooper Works, które będzie miało swoją światową premierę 

jesienią 2024 roku, stanowi ważny kamień milowy w zaangażowaniu MINI w 

innowacje i tradycję. Nowe modele MINI John Cooper Works będą dostępne z 

silnikiem benzynowym lub napędem elektrycznym. 

Nawiązując do historycznego zwycięstwa Mini Cooper S 60 lat 

temu w Rajdzie Monte Carlo w 1964 roku, samochód wyścigowy 

ma duże logo „37” upamiętniające to przełomowe wydarzenie. 

Emblemat ten jest hołdem dla długich tradycji sportów 

motorowych MINI. 
 

Nowe MINI John Cooper Works z numerem startowym 

317 zostanie zgłoszone przez prywatny zespół 

wyścigowy Bulldog Racing z Nürburga i będzie 

rywalizować w kategorii SP 3T. 

Samochód wyścigowy MINI Twin-Power Turbo o nazwie „MINI John 

Cooper Works PRO” to idealne połączenie kultowej konstrukcji 

i niezawodności MINI ze sprawdzonym doświadczeniem Bulldog Racing. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Drugim modelem marki startującym w wyścigu jest czarne MINI John 

Cooper Works z numerem startowym #474. To MINI ze skrzynią manualną, 

które już w zeszłym roku udowodniło swoje możliwości i niezawodność 

podczas 24-godzinnego wyścigu na torze Nürburgring zapewniając marce 

MINI miejsce na podium w klasie VT-2. 

W oczekiwaniu na debiut entuzjaści MINI mogą spodziewać się w 

dniach 1-2 czerwca 2024 roku niezapomnianego pokazu możliwości 

nowego MINI John Cooper Works podczas tegorocznego 24-godzinnego 

wyścigu na torze Nürburgring. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 
finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach 
wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 
950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już 
na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym 
rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania 
wszystkich produktów. 
 
 
www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group 
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